
UCHWALA NR 303/2023 
ZARZĄDU POWIATU W GOLD API 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi. 

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi. 

§ 2. 
W skład komisji konkursowej powołani zostają: 

I. Agnieszka Wojtala - przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Bożena Radzewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Katarzyna Kaczanowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Bożena Dąbkowska - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

5. Anna Krysztopa - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
6. Elżbieta Trejnis - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

7. Dominika Baziuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Placówek 
Edukacyjno- Wychowawczych w Gołdapi, 

8. Urszula Sielawa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Placówek Edukacyjno­
Wychowawczych w Gołdapi, 

9. Dorota Adamczyk - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Placówek Edukacyjno­
Wychowawczych w Gołdapi, 

1 O. Stanisława Kułak - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Placówek Edukacyjno­
Wychowawczych w Gołdapi, 

11 . Grażyna Iber - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Gołdapi, 
12. Krystyna Janina Dutkiewicz - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność" w Gołdapi . 

§ 3. 
Wyznacza się Agnieszkę Wojtala na przewodniczącą komisji konkursowej. 



§ 4. 
Komisja przeprowadzi konkurs na podstawie regulaminu określonego rozporządzeniem 

Ministra Edukacj i Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1428). 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

I. Grażyna Barbara Sen~ ___ _ ~ ------- __ 
2. Andrzej Ciołek ........ ~ . ·~ · ~./(~·.·.·:·.· .. :· . ..... . . 

3 St . ł W''t .// .~,,'?/N . arus aw OJ owttz . .. . . . ·t-'· .. ............. .. . 

Staroslf iJioldapski 

Marzanna Marll;~~rdziejewska 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarzqdu Powiatu w Gołdapi w sprawie powołania komisji konkursowej 
wyłaniajqcej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno­
Wychowawczych w Gołdapi 

N a podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) organ prowadzący powołuje komisję konkursową 

w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego, które będzie miało na celu wyłonienie 

kandydata na stanowisko dyrektora szkoły. 

Ponieważ z dniem 31 sierpnia 2023 r. upływa okres, na jaki powierzono pełnienie 

obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi pani 

Annie Kuskowskiej, Zarząd Powiatu w Gołdapi w dniu 21 marca 2023 r. podjął uchwałę 

nr 301/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora ww. placówki. 

Kolejnym etapem procedury konkursowej jest powołanie komisji konkursowej, która wyłoni 

kandydata na dyrektora. 

Zgodnie z art. 29 ust. I pkt 2 ww. ustawy, zadania i kompetencje organu prowadzącego 

w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

Gołdap, dnia 5 kwietnia 2023 r. ST~!~1~~A 
Marza a 't%:Aanna 

Wa dz ifewska 


